

単 価 合 意 書

令和6年12月25日に契約したR5国道1号横浜駅前共同溝補修工事（第1回変更）における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年 1月9日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局横浜国道事務所長 宮本 久仁彦

受注者 住所 東京都渋谷区渋谷一丁目二番五号

氏名 世紀東急工業株式会社 東京支店

専務執行役員支店長 外村 浩次

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		78,082,589	
共同溝補修工						
		式	1		70,409,957	
本体補修工						
		式	1		61,861,101	
止水工 (1)	クラック					
		m	55.3	35,391	1,957,122	
止水工 (2)	目地部					
		m	0	47,029	0	
止水工 (3)	クラック 天井部					
		m	3.7	36,767	136,037	
コンクリート剥離補修 (1)	面的な剥離					
		m ²	10.1	99,832	1,008,303	
コンクリート剥離補修 (1)-2	面的な剥離(壁) 平均厚 t=4cm					
		m ²	4.5	135,352	609,084	
コンクリート剥離補修 (1)-3	面的な剥離(壁) 平均厚 t=13cm					
		m ²	0.8	417,443	333,954	
コンクリート剥離補修 (1)-4	面的な剥離(壁) 平均厚 t=4cm F RP					
		m ²	4.7	160,880	756,136	
コンクリート剥離補修 (1)-5	面的な剥離(壁) 平均厚 t=3cm F RP					
		m ²	7.9	129,567	1,023,579	
コンクリート剥離補修 (1)-6	面的な剥離(壁) 平均厚 t=6cm F RP					
		m ²	6.7	223,505	1,497,483	
コンクリート剥離補修 (1)-7	面的な剥離(壁) 平均厚 t=7cm F RP					
		m ²	1.9	254,910	484,329	
コンクリート剥離補修 (1)-8	面的な剥離(壁) 平均厚 t=8cm F RP					
		m ²	10.5	275,846	2,896,383	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート剥離補修 (1) -9	面的な剥離(壁) 平均厚 t=10cm FRP	m ²	4.5	335,993	1,511,968	
コンクリート剥離補修 (1) -10	面的な剥離(壁) 平均厚 t=7cm	m ²	1.5	229,474	344,211	
コンクリート剥離補修 (2)	端部、シール材整形	m	0	31,503	0	
コンクリート剥離補修 (3)	鉄筋爆裂部	m	0	23,340	0	
コンクリート剥離補修 (4)		m ²	0	378,460	0	
コンクリート剥離補修 (4) -2	FRP(壁) 平均厚 t=10cm	m ²	2.1	373,825	785,032	
コンクリート剥離補修 (4) -3	FRP(壁) 平均厚 t=16cm	m ²	7.1	391,089	2,776,731	
コンクリート剥離補修 (4) -4	FRP(床) 平均厚 t=20cm	m ²	10.1	473,733	4,784,703	
コンクリート剥離補修 (5)	面的な剥離(天井部) 平均厚 t=3cm	m ²	23.3	179,704	4,187,103	
コンクリート剥離補修 (5) -2	FRP(天井部) 平均厚 t=6cm	m ²	1.8	380,437	684,786	
コンクリート剥離補修 (5) -3	面的な剥離(天井部) 平均厚 t=3cm FRP	m ²	27.8	196,233	5,455,277	
コンクリート剥離補修 (6)	FRP(天井部) 平均厚 t=15cm	m ²	19.6	632,501	12,397,019	
コンクリート剥離補修 (6) -2	FRP(天井部) 平均厚 t=11cm	m ²	16.7	480,344	8,021,744	
コンクリート剥離補修 (6) -3	FRP(天井部) 平均厚 t=12cm	m ²	3.3	516,891	1,705,740	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート剥離補修 (6) -4	FRP(天井部) 平均厚 t=18cm	m2	11.4	745,998	8,504,377	
シーリング材打替		m	0	16,335	0	
付属物補修工		式	1		2,060,266	
ピット部グレーチング取替		箇所	0	698,364	0	
グレーチング取替		箇所	4	14,205	56,820	
樋交換(1)	W=400 (壁)	m	9.6	43,388	416,524	
樋交換(2)	W=400 (天井部)	m	13.1	53,140	696,134	
縞鋼板交換	W=500 (床部)	m	8.6	103,580	890,788	
小運搬工		式	1		6,156,960	
殻小運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	15	410,464	6,156,960	
運搬処理工		式	1		331,630	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	15	10,314	154,710	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	15	6,480	97,200	
産業廃棄物運搬		台	1	22,956	22,956	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
産業廃棄物処分						
		t	0.6	87,896	52,737	
現場発生品運搬	ゴムマット					0.46t
		式	1		4,027	
仮設工						
		式	1		7,672,632	
足場工						
		式	1		2,267,790	
足場	設置・移動					71箇所
		式	1		737,974	
支保	設置・移動					11箇所
		式	1		145,244	
養生	設置・撤去・移動					159箇所
		式	1		1,384,572	
電源盛替復旧工						
		式	1		3,171,312	
電源盛替復旧	盛替復旧箇所 N=24箇所					
		箇所	24	132,138	3,171,312	
交通管理工						
		式	1		2,233,530	
交通誘導警備員						180人日
		式	1		2,233,530	
直接工事費						
		式	1		78,082,589	
共通仮設費						
		式	1		12,790,850	
共通仮設費						
		式	1		2,508,112	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
準備費						
		式	1		182,551	
F-6換気口水没調査費	2日					
		式	1		182,551	
技術管理費						
		式	1		2,325,561	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		50,835	
既設鉄筋調査費	コンクリート診断士 10回 128箇所					
		式	1		650,132	
構造計算費	5箇所					
		式	1		1,485,753	
CAD図面製作費	2日					
		式	1		138,841	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		10,282,738	
純工事費						
		式	1		90,873,439	
現場管理費						
		式	1		35,991,420	
工事原価						
		式	1		126,864,859	
一般管理費等						
		式	1		20,495,141	
工事価格						
		式	1		147,360,000	
消費税相当額						
		式	1		14,736,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		162,096,000	